

Protokół Nr 12/20

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej które odbyło się w dniu 22 grudnia 2020 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Pani Ewa Gabiniewicz Przewodnicząca Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- 1) Wójt Gminy Sidra- Pan Jan Hrynkiewicz,
- 2) Skarbnik Gminy Sidra- Pani Bogusława Burak.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 10⁰⁵ otworzyła posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji wszyscy są obecni w związku z tym jest kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2030.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.
6. Sprawy bieżące.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, przystąpiono do jego realizacji.

Ad 1. Zrealizowano.

Ad 2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad 3. W tym punkcie porządku posiedzenia Skarbnik Gminy przedstawiła projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie Gminy Sidra na 2020 rok oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sidra na lata 2020-2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2030. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionych projektów uchwał zaopiniowali je pozytywnie.

Następnie Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sidra na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2030. Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok został przedstawiony przez Skarbnika Gminy. W tym miejscu posiedzenia rozmawiano także o odbiorze odpadów komunalnych na terenie Gminy. Po zakończonej dyskusji Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok. (opinia stanowi załącznik do protokołu).

Ad 5. W tym punkcie porządku posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się z projektami uchwał w sprawie: planu pracy Komisji Rady Gminy na 2021 r. oraz planu pracy Rady Gminy na 2021 rok. Nie zgłoszono uwag w tym temacie, członkowie Komisji pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowali w/w projekty uchwał.

Ad 6. W tym punkcie porządku posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się z planem pracy Sidrzańskiego Ośrodka Kultury na 2021 rok oraz planem pracy Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze na 2021 rok. Nie zgłoszono uwag w tym temacie. W tej części posiedzenia Komisji zostały także przedstawione projekty uchwał w sprawie: udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu, uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021- 2025, przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Nie zgłoszono uwag do przedstawionych projektów uchwał, członkowie Komisji zaopiniowali je pozytywnie.

Następnie w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji o godzinie 10⁵⁰ zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

Inspektor


Małgorzata Nowik

Przewodnicząca Komisji

Ewa Gabiniewicz


Gabiniewicz Ewa